Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA  - EDITAL n. 010/2021

Processo n. 99516/2021 - Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços na área de engenharia para
execução da obra de reforma do complexo I da Sede da Secretaria de Estado de Fazenda - SEFAZ, situado na Av.
Historiador Rubens de Mendonça - 3.415 - Centro Político Administrativo - Cuiabá/MT. A Secretaria de Estado de
Infraestrutura e Logística, por meio da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria n.
051/2021/CGAB/SINFRA, de 27/08/2021, publicada no Diário Oficial do Estado - DOE n.28.074, de 30/08/2021, página 9,
torna público para conhecimento dos interessados que a sessão pública para abertura dos envelopes contendo as
Propostas de Preços da licitação em epígrafe será realizada no dia no dia 15/02/2022, às 14h00min (horário local), na sala
de Reuniões do 2º Andar, no prédio da SINFRA, localizado na Avenida Hélio Hermínio Ribeiro Torquato da Silva, s/n ,
Centro Político Administrativo, Cuiabá/MT. A sessão pública poderá ser acompanhada em tempo real através do canal da
SINFRA no link: https://www.youtube.com/channel/UCaDSkLVwea-9jkFp5C-M3ow, ou pelo Portal da Transparência do
Estado de Mato Grosso: http://www.transparencia.mt.gov.br/sinfra.  Informações gerais: telefone nº. (65) 3613-0529 e-mail:
cpl@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá/MT, 11 de fevereiro de 2021.

Rogério Sebastião Magalhães

Unidade de Licitação

UNILIC/SINFRA

Visto.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

SINFRA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d6412772

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:10:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial